
  技術課長 大平　真梨子

予算額（百万円）

項目 備考

1,839
(1,620)

令和４年度管内予算概要　（甲武営繕事務所）

前年度予算額 今年度予算額

2,116
(945)

581
(142)

官庁営繕事業

問い合わせ先
  甲武営繕事務所
  ＴＥＬ ０４２－５２９－００１１
  住所：東京都立川市緑町３５６７

※四捨五入の関係で、内訳の計と合計が一致しない場合があります

支出委任事業

合  計

受託事業

※（　）内の予算額は、管轄区域における東京都内の管轄の予算額

343
（0）

346
（38）

5,930
（4,415)

2,766
（1,799)

3,471
(3,471)



施設名 所在地 事業概要 実施年度 備考

講堂
特定天井改修

R3-R5 継続

術科訓練棟
特定天井改修

R3-R5 継続

第一講堂
特定天井改修

R4-R5 新規

術科棟
特定天井改修

R4-R5 新規

消防研究センター 調布市
総合消火研究棟
特定天井改修

R4 新規

山
梨
県

富士川地方合同庁舎（仮称） 富士川町
新営
庁舎他　RC造　地上5階　約3,800㎡（国分）

R2-R4 継続

警察大学校 府中市 空調設備改修 R2-R4 継続

情報通信政策研究所 国分寺市 屋根防水・外壁改修 R4 新規

消防研究センター 調布市 屋根防水・外壁改修 R4-R5 新規

国立ハンセン病資料館 東村山市
収蔵庫増築
収蔵庫他　RC造　地上２階　約1,500㎡

R4-R5 新規

小笠原諸島森林生態系保全センター母
島事務所

小笠原村
新営
庁舎　木造　地上1階　約120㎡

R3-R4 継続

八王子自動車検査登録事務所 八王子市 法面安定化工事 R4 新規

東
京

都 八王子自動車検査登録事務所 八王子市 法面安定化工事 R4 新規

山
梨
県

富士川地方合同庁舎（仮称）
（官庁営繕事業と合築）

富士川町
新営
庁舎他　RC造　地上5階　約1,500㎡（町分）

R2-R4 継続

【凡例】　Ｓ造：鉄骨造、ＲＣ造：鉄筋コンクリート造、ＳＲＣ造：鉄骨鉄筋コンクリート造

東
京
都

支
出
委
任
事
業

令和４年度管内事業概要一覧表（甲武営繕事務所）

区分

官
庁
営
繕
事
業

東
京
都

警視庁警察学校 府中市

警察大学校 府中市

受
託
事
業



八王子市八王子自動車検査登録事務所

甲武営繕事務所管轄区域 ：山梨県及び東京都（中野区、杉並区、世田谷区、品川区、大田区及び目黒区並びに特別区の存する区域以外の地域）

⑦ 小笠原諸島森林生態系保全センター母島事務所 小笠原村

⑥

府中市

⑤ 国立ハンセン病資料館 東村山市

④ 情報通信政策研究所 国分寺市

① 警視庁警察学校 府中市 ⑧ 富士川地方合同庁舎（仮称） 富士川町

② 警察大学校

令和４年度　工事施設一覧表（甲武営繕事務所）

東
京
都

番号 施設名称 場所

山
梨
県

番号 施設名称 場所

③ 消防研究センター 調布市

1

5

〔東京都〕

〔山梨県〕

3

8

4

2

6

7

甲武営繕事務所


